

Bagahi Road to Kotra mahadalit
fals.

Shedule XLV Form No. 134.

E. E R. M. D (111)

DIVISION

A. E R. M. D (111)

SUB-DIVISION

Gaya,

Potehpur

Measurement Book

3325

M/S RAVI KANT

ABSTRACT of COST

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Const. of Potholes with bituminous - 10 0.54 km Dty P-13					
@ 5601.93/m				Rs	3025-0
② Const. of Rubber piles / Rubber - 10 0.54 km Dty P-13					
@ 3729.37/m				Rs	2014-20
③ Clearing and grading road level - 10 0.378 km Dty P-14					
@ 76926.08/m				Rs	29078-0
④ Const. of embankment with materials - 10 597.27 m ³ Dty P-14					
@ 259.69/m ³				Rs	155105-0
⑤ Const. of embankment with materials - 10 1393.63 m ³ Dty P-14					
@ 211.53/m ³				Rs	294795-0

Continuation

484017-0



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) Const. of Supp. area of east/west Shoolblo					
1593.0 m ³ Qty P-16					
@ 263.23/m ³					419325.20
6) G.S.B					
Const. of granite sub base by ch					
443.68 m ³ Qty P-15					
@ 2376.87/m ³					1054451.20
7) W.B.M					

8) Lay up concrete of concrete					
154.37 m ³ Qty P-15					
@ 3555.10/m ³					548801.20

9) Prime coat for applying primer coat with - 90					
2058.37 m ² Qty P-15					
@ 57.34/m ²					118027.20

10) Jay well for applying full coat with - 90					

Continuation

2624621.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2058.57 m ² Qty P- (15)					
@ 19.59/m ²					1340221=0
1/8) m.s.s					
for laying and setting of close profile pipes					
2058.37 m ² Qty P- (16)					
@ 189.27/m ²					13389588=0
12/14) Riprap and concrete					
m15 - - -					
12/15) ordinary blunted stone -					
2 m15 Qty P- (16)					
@ 2780.63/m ²					15561=0
14/16) 200 mm stone -					
2 m15 Qty P- (16)					
@ 784.63/m ²					1569=0
15/17) painting two coats on new - - -					
6.80 m ² Qty P- (16)					
@ 139.16/m ²					946=0

Continuation

3062506=0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
16) Area of 4 pieces Paddy in paddy symbol - 10 3 ac dry p- (17) @ 11309.18/-				Rs 33928.20
17) Rota 20/1000 freddie. Syms 18) 600 mm regulated fur 4 us dry p- (17) @ 446935/-				Rs 17877.20
19) 600 mm 450 mm 4 us dry p- (17) @ 5760.26/-				Rs 23041.20
20) 900 mm Rota - 2 us dry p- (17) @ 10125.40/-				Rs 20251.20
21) Area of 4 pieces applied of Rota making - 10 128.0 m ² dry p- (17) @ 886.01/m				Rs 95688.20

Continuation

3253291.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22/25) E/W in excavation for structure - to -					
22.19 m ³ Fly P- (8)					
C 40588/m					29297-0
23/23) plr concrete for					
plm/raupunt					
6.75 m ³ Fly P- (8)					
C 5978.28/m ³					40353-0
24/24) plr concrete for					
plm/raupunt					
22.55 m ³ Fly P- (7)					
C 5916.04/m ³					162987-0
25/28) plr concrete for					
plm/raupunt					
28.45 m ³ Fly P- (7)					
C 6627.84/m ³					188562-0
26/29) plm/raupunt					
const cut and					
15.44 m ³ Fly P- (7)					
C 6093.76/m ³					94088-0

Continuation

3768578-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27) 36) plan/section of concrete, etc. 15.0 m ³ dry P- (9)					
@ 6941.56/m ³				₹	104123-0
28) 31) plan/section of concrete, etc. 10.05 m ³ dry P- (10)					
@ 7898.88/m ³				₹	79384-0
29) 32) Supply of plan/section of concrete, etc.					
4.599 m ³ dry P- (10)					
@ 75142.06/m ³				₹	345578-0
30) 33) Backfilling behind abutment, etc. 11.34 m ³ dry P- (10)					
@ 954.11/m ³				₹	10818-0
31) 34) Plan of in stone masonry etc.					
16 m ³ dry P- (10)					
@ 142.94/m ³				₹	2287-0

Continuation

4310768-0



Continuation